

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.โดยการเทคอนกรีตเสริมผิวจราจร หมู่ที่ 3 ตำบลผักไห่ อำเภอฟักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
	พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 15 ซม. 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,000.000	369.03	2,952,240.00	1.3642	503.43	4,027,445.80

ภัทรศรกรณ์ วงษ์ดำรงสิน

14 พฤษภาคม 2567 15:07:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.โดยการเทคอนกรีตเสริมผิวจราจร หมู่ที่ 3 ตำบลผักไห่ อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี									
พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	716.000	137.66	98,564.56	1.3642	187.79	134,461.77
3	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 5. งานตีเส้นจราจร(สีขาวทึบ 2 ข้าง) 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	80.000	257.52	20,601.60	1.3642	351.30	28,104.70
4	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานไหล่ทางลูกรัง	ตร.ม.	400.000	287.00	114,800.00	1.3642	391.52	156,610.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.โดยการเทคอนกรีตเสริมผิวจราจร หมู่ที่ 3 ตำบลผักไห่ อำเภอฟักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	200.000	523.82	104,764.00	1.3642	714.59	142,919.04
	6.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	6.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,620,000.00
						รวมราคากลาง		9,109,541.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.โดยการเทคอนกรีตเสริมผิวจราจร หมู่ที่ 3 ตำบลผักไห่ อำเภอฟักไห้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
	พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม
------------------------------------	---

อริสา อัมวัฒน์
(อริสา อัมวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทร์ศกรณ์ วงษ์ดำรงสิน
(ภัทร์ศกรณ์ วงษ์ดำรงสิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ัชชพงศ์ ทัดสำราญ
(ัชชพงศ์ ทัดสำราญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทร์ศกรณ์ วงษ์ดำรงสิน

14 พฤษภาคม 2567